
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 3/2022 

GOLF CLUB BRNO 

 
Datum, čas a místo konání:  23. 5. 2022, 17.00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni: A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, P. Konečný, V. Novotný 

P. Vávrů (sekretář klubu)  

Omluveni: Z. Hlinomazová, J. Werner, J. Symerský 

Hosté:  M. Mojžíš (kapitán reprezentace), R. Běláč (ředitel resortu), V. Mojžíšová 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 

 

1. Reprezentace klubu – zpráva kapitána M. Mojžíše 

2. Prezentace klubu na sociálních sítích – V. Mojžíšová 

3. Hospodaření klubu 2022 – P. Rohlínek 

4. Aktuality – různé 

- změny ve vývoji členské základny 

- klubové turnaje 

- termín příští SR 

 

Ad 1)  Reprezentace klubu – zpráva kapitána M. Mojžíše 

• Prezentace dosavadních individuálních výsledky reprezentantů, průběh a účast na proběhlých 

kempech 

• Plán reprezentace v období 06-08/2022 – kempy, testování a výběr SVG pro příští sezonu, 

kvalifikace a případně finálové účasti soutěží družstev mládeže a dospělých 

 

Ad 2)  Prezentace klubu na sociálních sítích – V. Mojžíšová 

• Představení prezentace klubu na sociálních sítích Instagram, Facebook, TikTok 

• Cíle, strategie, obsah propagace klubu na soc. sítích 

• Harmonogram prezentace na rok 2022 

• SR vzala předložený materiál na vědomí a pověřila V. Mojžíšovou prezentací klubu na soc. sítích 

• SR schválila měsíční odměnu pro V. Mojžíšovou 

• Na konci roku bude provedeno vyhodnocení prezentace klubu na soc. sítích 

 

Ad 3)  Hospodaření klubu 2022 – P. Rohlínek 

• Dosavadní čerpání klubového rozpočtu probíhá podle schváleného plánu 

• V kapitole sportovního golfu dojde k navýšení výdajové části rozpočtu, která však bude pokryta 

příjmy za kempy a tréninky členů širší klubové reprezentace 

 

 Ad 4)  Aktuality – různé 

• Nabídku členství GC Brno bez vstupního poplatku pro členy GK Žabovřesky a vybrané členy 

Central GC k dnešnímu dni využilo 13 členů 

• Diskuse kolem startovného na klubových turnajích – aktuální situace neumožňuje dlouhodobější 

plánování, přesto může dojít k úpravě cen startovného u vybraných turnajů 

• SR konstatovala zvýšený zájem o klubové turnaje 

• Termín příští SR - 20.6.2022 od 17:00 na Kaskádě 

 

 

 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

• Změny v členské základně (schváleno): 
Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

DIBLÍČEK Martin  SEVEROVÁ-ČMELOVÁ Šárka 

OBDRŽÁLKOVÁ Lucie BABÁŠ Radek 

PETLACH Jindřich ml. NGO Thi Dai Trang 

NGUYEN Tat Hung  DANG Viet Hai 
 

Transformace členství: 

KUČERA Radim  JUNIOR 4 > osobní 

KADLČKOVÁ Anna  JUNIOR 4 > osobní 

ČERVEŇ Jakub  JUNIOR 4 > osobní 

FAITOVÁ Elisabeta  JUNIOR 4 > osobní 
 

Udržovací příspěvek: 

KUTÁLEK Pavel  zdravotní důvody 

JUREČKA Petr  zdravotní důvody 

DANIEL Jan   zdravotní důvody 

WITALOVÁ Zdeňka  mateřství, varianta A 

ŠŤASTNÝ Bohumír  zdravotní důvody 

JUREČKOVÁ Šárka  zdravotní důvody 

BERÁNEK Břetislav  zdravotní důvody 

 

Noví členové: 

NOSEK Jakub  ČNZK 2022 TMR 

FRYDRYCH Václav  osobní neprodejné 

SALAVOVÁ Alžběta  osobní neprodejné 

HRBATÁ Ella  JUNIOR 

MIČKA Jiří   osobní 

FUKAR Aleš   osobní neprodejné 

HANÁK Jakub  osobní neprodejné 

KILIAN Tadeáš  JUNIOR 

VLAŠIC Oldřich  ČNZK 2022 

FORAL Zdeněk  ČNZK 2022 TMR 

MUNK Tobias  JUNIOR 

VINTER Patrik  JUNIOR 3 

DO Thanh Son  ČNZK 2022 

ŽIVNÝ Martin  ČNZK 2022 TMR 

JURASOVÁ Martina  přidružené neprodejné 

JASANSKÝ Václav  JUNIOR 

HORKÁ Adéla  JUNIOR 

HÉNKOVÁ Veronika JUNIOR JGA 

KREJČÍ Sofie  JUNIOR 

ŠMÍD Lukáš JUNIOR 4 

JURAS Jaroslav osobní neprodejné 

SMĚŠNÝ Jakub JUNIOR 2 

DUCHOŇ Tomáš JUNIOR 

ZARIĆ Melanie JUNIOR 1 

ZARIĆ Anabela JUNIOR 1 

GIEBELOVÁ Elisavet JUNIOR JGA 

VÁCLAVOVIČ Michal ČNZK 2022 

RUSŇÁK František JUNIOR 1 

FAIT Bruno JUNIOR 

KUBALA Robert JUNIOR JGA 

PAULEN Jakub JUNIOR 2 

MARKOVÁ Natalie JUNIOR JGA 

ZUMR Pavel senior 

 

Ukončení členství: 

SVOBODOVÁ Vladimíra senior 

WOLFER Wolfgang  senior 

PROCHÁZKOVÁ Silvie osobní 

KOCOUROVÁ Beáta  JUNIOR 3 

SLEPIČKOVÁ Nella  JUNIOR 

SLEPIČKOVÁ Adéla  JUNIOR 

ABRAHAMOVÁ Kristýna JUNIOR 4 

JAROŠ Matěj   osobní 

DVOŘÁKOVÁ Tereza JUNIOR 3 

TOVÁREK Jonáš  JUNIOR 4 

STEJSKAL Tom  JUNIOR 

STEJSKALOVÁ Anna  JUNIOR 3 

KALANDŘÍKOVÁ Lucie osobní 

FAITZ Marek   JUNIOR 4 

FAITZ Tomáš  JUNIOR 4 

Stav členské základny - k 23. 5. 2022 má klub 1255 členů. 

 

Struktura: 599 členství osobních 

    22 členství na zkoušku 

  60 přidružených členství 

257 členství seniorských 

 314 členství juniorských 

    3 čestná členství 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

